
Uchwała Nr XVI/120/2016 
z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

 
Na podstawie § 32 ust. 9 w związku z § 31 ust. 3 Statutu Łódzkiego Związku 

Piłki Nożnej uchwala się co następuje: 

 

I. Zatwierdza się harmonogram posiedzeń Zarządu ŁZPN na I półrocze 2017 r. 

 06 marzec 2017 r. godz. 16:30 

 05 czerwiec 2017 r. godz. 16:30 

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
Adam Kaźmierczak 

 

 

 


